o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva 
financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady 
Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov takto: celková 
cena za predmet zákazky vo výške 37.270,00 EUR bez DPH (slovom: tridsaťsedemtisíc 
dvestosedemdesiat 00/100 eur bez DPH) 44.724,00 EUR s DPH (slovom: štyridsaťštyritisíc 
sedemstodvadsaťštyri 00/100 eur s DPH)

2. Cena predmetu kúpy predstavuje cenu konečnú, vrátane obalu, nákladov súvisiacich s 
dodaním predmetu kúpy do miesta dodania, cla a DPH. Predávajúci nie je oprávnený 
fakturovať žiadne ďalšie poplatky. V prípade, že predávajúci nie je v čase podpisu tejto